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- Polityka transportowa stanowi kluczowy element w kształtowaniu rozwoju regionu, umożliwiając sprawne przemieszczanie się
pomiędzy źródłami i celami podróży, zarówno przez jego mieszkańców jak i osoby przyjezdne. Z kolei organizowanie transportu
publicznego na obszarze województwa ma na celu zapewnienie wszystkim mieszkańcom równego dostępu komunikacyjnego do
miejsc pracy, szkół, opieki zdrowotnej czy innych usług publicznych, niezależnie od statusu materialnego i miejsca zamieszkania.
Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom, organizator publicznego transportu zbiorowego na terenie województwa świętokrzyskiego
przygotował ankietę preferencji przewozowych, chcąc poznać oczekiwania transportowe użytkowników komunikacji zbiorowej w
zakresie ich aktualnych potrzeb, wyboru środka transportu czy też postulatów transportowych - podkreśla Andrzej Pruś, Członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

 

W związku z powyższym przygotowana została specjalne ankieta. Formularz ankietowy jest dostępny pod adresem:  
https://ankiety.swietokrzyskie.pro/app-2025

- Przeprowadzone badanie wpłynie na poprawę dotychczas świadczonych usług przewozowych na terenie województwa
świętokrzyskiego a pozyskane w ten sposób informacje staną się punktem wyjścia do dalszej dyskusji związanej z funkcjonowaniem
transportu w regionie oraz możliwych do podejmowania działań, zmierzających do dalszego rozwoju transportu publicznego i jego
efektywniejszego wykorzystania w kolejnych latach - zapewnia Andrzej Pruś. 

Formularz będzie aktywny do 31 maja br.

5 maja 2025

Wojewódzka ankieta preferencji przewozowych

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zachęca do wzięcia udziału w ankiecie preferencji przewozowych. Do końca miesiąca
można wziąć udział w badaniu ankietowym, by wskazać swoje oczekiwania transportowe.
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May 6, 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się już 14 maja w Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny
los Orłowa.

Więcej...



Więcej artykułów

May 5, 2025

Przedsiębiorcze kobiety - śniadanie biznesowe

W najbliższy czwartek w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się kolejne spotkanie biznesowe. Tym razem poświęcone będzie ono przedsiębiorczym kobietom. W
programie dwugodzinnego spotkania przewidziano prezentację, panel dyskusyjny i networkingowe nawiązywanie nowych kontaktów.

Więcej...

April 30, 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek
oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w Starachowicach Zachodnich.

Więcej...

April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent
Miasta Marek Materek wspólnie z członkami stowarzyszenia Kotyzka oraz uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie
Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...


